
                                   Dodatek č. 1 k SERVISNÍ SMLOUVĚ č. 0612 
 
 
1. SMLUVNÍ STRANY 
 
1.1.    Objednatel: Městská část Praha 3 
se sídlem: Havlíčkovo nám. 700/9, 130 85 Praha 3 
IČ:   00063517 
DIČ:   CZ00063517 

Zastoupená společností: Správa zbytkového majetku MČ Praha 3, a.s.  

se sídlem Olšanská 2666/7, 130 00 Praha 3, IČ: 28533062, která 
je vedena v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl 
B, vložka 15071, 
zastoupená Ing. Mgr. Petrem Venhodou, výkonným ředitelem     
společnosti 
  

 
1.2.    Zhotovitel  ZAAL s.r.o. 

se sídlem Pod Akáty 84/24, Praha 5 – Velká Chuchle, 
PSČ 159 00 

 IČO: 288 62 554 
 DIČ: CZ28862554 

zastoupený: Ing. Josefem Vrběckým, jednatelem 
společnosti 
 

 
2. PŘEDMĚT DODATKU 
 

2.1. Smluvní strany dne 1. 3. 2011 uzavřely servisní smlouvu č. 0612, jejímž 
předmětem je provádění pravidelných ročních revizí, zkoušek činnosti zařízení 
při provozu (2x za rok) a servisu elektrické požární signalizace ve smyslu ČSN 
34 2710 a dle vyhlášky MV č. 246/2001 Sb. Zhotovitelem pro Objednatele 
(dále jen „Smlouva“).  

2.2. V souladu s ustanovením čl. 8.4 Smlouvy strany uzavírají tento dodatek č. 1 
ke Smlouvě.  

 

 
3. ZMĚNA USTANOVENÍ SMLOUVY 
 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení čl. 4 odst. 4.1. Smlouvy se mění 
            takto: „Zhotovitel provede sjednané revize na celém systému EPS za cenu  

31 900,-  Kč za rok. Cena je bez DPH. Fakturace bude prováděna čtvrtletně 
ve výši 7 975,-Kč.Doprava zhotovitele na pravidelné revize je zahrnuta v ceně 
za dílo.“  

3.2. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení čl. 4 odst. 4.2. Smlouvy se mění  
           takto: „Práce při opravách budou účtovány sazbou 600,-Kč za hodinu doprava 
           750,-Kč. Cena je bez DPH.“ 
3.3. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení čl. 4 odst. 4.4. Smlouvy se mění  
           takto: „Po ukončení prací vystaví zhotovitel fakturu na objednatele, kterou 

objednatel proplatí do 30 dnů.“ 



3.4. Smluvní strany se dohodly na novém ustanovení čl. 4 odst. 4.5. Nové            
ustanovení zní takto: „Cena za revize se vždy k 1. 1. každého kalendářního roku 
trvání závazku z této smlouvy navyšuje o částku odpovídající míře inflace vyjádřené 
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen zveřejněné Českým 
statistickým úřadem za předcházející kalendářní rok. První indexace bude provedena 
od 1. 1. 2025.“ 
 
 
 
4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

4.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami. 
4.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom. 
4.3. Smluvní strany prohlašují, že jejich vůle tento dodatek uzavřít je svobodná, 

vážná, určitá a prostá omylu a není ovlivněna tísní, což stvrzují svými podpisy. 
 
 
 
 

V Praze dne                                 V Praze dne  
 

 
 
 
 
         ………………………………                                ………………………………. 
                     Objednatel                                                  Zhotovitel    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Výpočet ceny za revize 
 
 
 
Původní cena 
 
Olšanská 7, Praha 3 
  
  
Pololetní zkouška 
  
153 automatických hlásičů a tlačítkových x 40Kč=    6 120,- 
  
 
Tedy 6 120,- pololetně, za rok 12 240,- 
10x měsíční zkouška x 450Kč= 4 500,- 
Revize ústředny a návazných zařízení 2x 2 500= 5 000,- 
  
Celkem EPS za rok  21 740,-Kč bez DPH 
 
 
 
 
 
Nová cena  
 
Olšanská 7, Praha 3 
  
  
Pololetní zkouška 
  
155 automatických hlásičů a tlačítkových x 60Kč=   9 300,- 
  
 
Tedy 9 300,- pololetně, za rok 18 600,- 
10x měsíční zkouška x 630Kč= 6 300,- 
Revize ústředny a návazných zařízení 2x 3 500= 7 000,- 
  
Celkem EPS za rok 31 900,-Kč bez DPH 
  
 
 


